СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об отклонении проекта решения Совета Наволокского городского

поселения «О безвозмездной передаче из собственности Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области в собственность Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области недвижимого

имущества»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

29 июня 2021 года

Рассмотрев проект решения Совета Наволокского городского поселения

«О безвозмездной передаче из собственности Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области в

собственность Ласкарихинского сельского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области недвижимого имущества»,

внесенный Главой Наволокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Отклонить проект решения «О безвозмездной передаче из

собственности Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области в собственность Ласкарихинского

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области недвижимого имущества».

2. Направить настоящее решение Главе Наволокского городского

поселения Костину А. А. и главе Ласкарихинского сельского поселения

Амелину И. И.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                           И. Л. Солодова

Глава Наволокского городского поселения                                    А. А. Костин

г. Наволоки

29 июня 2021 года

№ 40